2

[image: image1.jpg]~.,\\\\\\\,ga,;//n//
Wi

ПРОЕКТ
СОВЕТ

ПОСЕЛКОВОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от                       №

РЕШЕНИЕ

От                                                                                                                №
поселок  Советский

О внесении изменений в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 23 июля 2020 г. № 38 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района»
В соответствии с Федеральными законами от 2 марта 2007 г. № 25-ФЗ  «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 5 декабря 2022 г.   № 498-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 г.  № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», учитывая письмо Управления правового обеспечения, реестра и регистра от 3 мая 2023 г. № 34.03-04-202/23, Совет Поселкового сельского поселения Тимашевского района  р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Поселкового сельского поселения Тимашевского района от 23 июля 2020 г. № 38 «Об утверждении Положения о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района», исключив из Положения подпункт 10 пункта 7.
3. Главному специалисту  администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района (Ляшко Н.М.):

3.1. Обнародовать настоящее решение путем:

1) размещения на информационных стендах в зданиях МБУК «Поселковая СЦКС» Поселкового сельского поселения Тимашевского района по адресу: пос. Советский, ул. Ленина, 24 и МБУК «Поселковая библиотека» Поселкового сельского поселения Тимашевского района по адресу: пос. Советский, ул. Ленина, д. 34;

2) обеспечения беспрепятственного доступа жителей, проживающих на территории Поселкового сельского поселения Тимашевского района, к тексту настоящего решения в здании администрации Поселкового сельского поселения Тимашевского района по адресу: пос.Советский, ул.Ленина, 19.

4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
	Глава Поселкового сельского
поселения Тимашевского района
	Н.И. Желтобрюхова